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			Twój koszyk aktualnie jest pusty.		

						
				Zanim przejdziesz do realizacji zamówienia, dodaj produkty do koszyka.			

			

											


					
				

				
		





			
 						
 
			
 
	
 

						
 					
			
												

					
						
						
					
			
						
				
						
 					

			
			
				Zobacz opinie o nas
 
							


					

				

				

				
				
							
				
			
				
					Ozonatory zostały zakupione dla sieci hoteli, miały byc łatw w obsłudze, bezawaryjne i skuteczne. I takie właśnie były. Super profesjonalna obsługa sklepu doradziła, wytłumaczyła co i jak. Duże zamówienie zostało... wczytaj więcej zrealizaowane w 2 dni, personel został przeszkolony online z zasad bezpieczneg ozonowania. Zawsze chetnie pomogą i wytumaczą. Polecamy tą firmę.				
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					Posiadam mieszkanie po zalaniu, wyszedł grzyb, czuć stęchliznę i pomimo osuszenia grzyb nada się pojawiał. Po zastosowaniu generatora ozonu dosłownie jak ręką odjął. Bardzo polecam ozonator do tego typu zastosowań... wczytaj więcej i ten sklep i jego profesjonalne doradztwo . Sprzęt bardzo dobrej jakości, szybka wysyłka. Polecam!				
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					Zakupiliśmy ozonatory do hotelu ze sporą ilością pokoi. Zmusiła nas do tego sytuacja pandemiczna i wymogi ozonowania. Ozonatory firmy eozonatory są bardzo wydajne, szybko ozonują. Niesamowite jak ozon radzi sobie... wczytaj więcej z brzydkimi zapachami. Po wyozonowaniu pokoje pachną świeżością. Super sprawa do hoteli i pensjonat. Firma rzetelna z fachową obsługą.				
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					Moja firma zajmuje się profesjonalnym ozonowaniem biur, magazynów, mieszkań. Zakupiliśmy do firmy kilka profesjonalnych ozonatorów już ponad rok temu, teraz dokupiliśmy kolejne. Sprzęt niezawodny, wydajny i łatwy w użyciu. Super... wczytaj więcej podejście do Klienta.				
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					Usługi ozonowania: 5 rzeczy, które powinieneś wiedzieć przed zdecydowaniem się na ten krok				
			

		
					
									Usługi ozonowania: 5 rzeczy, które powinieneś wiedzieć przed zdecydowaniem się na ten krok

Usługi ozonowania to skuteczny sposób na usuwanie nieprzyjemnych zapachów, bakterii i wirusów z powietrza i ...												
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					„Ozonowanie pomieszczeń: Czy to rozwiązanie dla alergików?”				
			

		
					
									Ozonowanie pomieszczeń: Czy to rozwiązanie dla alergików?

Alergicy często cierpią z powodu alergenów, które są obecne w powietrzu. Ozonowanie pomieszczeń jest jednym ze sposobów na zmniejszenie ilośc...												
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					„Jak usługi ozonowania mogą przeciwdziałać problemom z pleśnią.”				
			

		
					
									Jak usługi ozonowania mogą przeciwdziałać problemom z pleśnią?

Pleśń jest rodzajem grzyba, który może rozwijać się w wilgotnych i ciemnych miejscach. Pleśń może być szkodliwa dla zdrowia, ponieważ wy...												
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					„Korzyści ozonowania pomieszczeń: Twoje miejsce pracy jest tak czyste, jak myślisz?”				
			

		
					
									Korzyści ozonowania pomieszczeń: Twoje miejsce pracy jest tak czyste, jak myślisz?

Ozonowanie pomieszczeń to skuteczny sposób na usuwanie zanieczyszczeń i bakterii z powietrza. Ozon jest silnym utlen...												
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					„Jak wybrać odpowiedni ozonator: Przewodnik dla początkujących.”				
			

		
					
									Jak wybrać odpowiedni ozonator: Przewodnik dla początkujących

Ozonatory są coraz bardziej popularne wśród osób, które chcą poprawić jakość powietrza w swoich domach. Ozonatory są urządzeniami, które ...												
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